МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ БЕСТУЖЕВСКИЙ»

(МКОУ «Центр образования Бестужевский»)

дошкольное структурное подразделение

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 2-д

О функционировании мини-музея «Русская изба» в дошкольном структурном

подразделении МКОУ «Центр образования Бестужевский» в 2022-2023 учебном году

С целью воспитания, обучения, развития и социализации воспитанников

Приказываю:

1. Утвердить тематический план работы с детьми в мини-музее «Русская изба» на 2022-2023

учебный год.

2. Руководитель мини-музея - воспитатель Иванова О.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.